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Meguiar's HYBRID CERAMIC
WASH&WAX 1,41L + 0,236ML

Cena 140,00 zł

Cena poprzednia 159,00 zł

Dostępność W sprzedaży

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy MEG G210256

Kod EAN 070382015749

Producent MEGUIAR'S

Opis produktu
Meguiar’s® Hybrid Ceramic Wash & Wax łączy dwa unikalne komponenty, aby zapewnić rezultat, jakiego nie doświadczyłeś
wcześniej. Szampon samochodowy Meguiar’s Hybrid Ceramic Wash jest połączeniem śliskich, niskopieniących środków
powierzchniowo czynnych, które delikatnie unoszą i zmywają brud oraz zanieczyszczenia. Natomiast Meguiar’s Hybrid
Ceramic SiO2 Boost to dodatkowa ochrona, która zapewnia natychmiastowe zabezpieczenie lakieru i perlenie wody. Działając
w tandemie, otrzymujesz śliski i czysty samochód, po którym woda spływa jak szalona! Zoptymalizuj swój rezultat i wrażenia
podczas mycia pojazdu dzięki rękawicy do mycia samochodu Meguiar’s Hybrid Wash Mitt, która jest dwustronna do
delikatnego mycia i rozprowadzania dodatkowego wzmocnienia ochrony lakieru.

MYJE I CHRONI LAKIER: Delikatnie myje jednocześnie pozostawiając dodatkową warstwę ochronną Hybrid Ceramic
SiO2
WODA PERLI SIĘ I SPŁYWA: Zapewnia natychmiastowy i ekstremalny efekt hydrofobowości
BEZPIECZNY DLA WSZYSTKICH LAKIERÓW: Czyści brud i zanieczyszczenia z lakieru nie usuwając istniejącego
wosku lub ochrony
KONSERWACJA LAKIERU: Doskonały sposób na umycie samochodu, jednocześnie zwiększając ochronę i śliskość
lakieru pomiędzy regularnymi aplikacjami wosku
WSZECHSTRONNY: Hybrid Ceramic Wash & Wax jest idealny do stosowania z produktami Meguiar’s Hybrid Ceramic
Spray Wax i Hybrid Ceramic Liquid Wax, ale jest kompatybilny ze wszystkimi szamponami i woskami marki Meguiar’s

SPOSÓB UŻYCIA: Dla uzyskania najlepszego rezultatu, upewnij się, że samochód jest chłodny w dotyku i w cieniu. Opłucz
wstępnie pojazd, aby usunąć luźny brud i zanieczyszczenia.
1. Używając dołączonej miarki, nalej 90 ml Hybrid Ceramic Wash (duży zbiornik) do wiadra i napełnij wodą. Aby uzyskać
najlepszy efekt, napełnij wiadro 12 litami wody.
2. Gdy wiadro zostanie napełnione, użyj miarki, aby dodać 15 ml Hybrid Ceramic SiO2 Boost (mały zbiornik).
3. Używając Meguiar’s® Hybrid Wash Mitt lub innej wysokiej jakości rękawicy do mycia samochodu z mikrofibry, myj i spłukuj
pojazd po jednej sekcji na raz, zaczynając od góry.
4. Wytrzyj pojazd za pomocą ręcznika do osuszania samochodu Meguiar’s Supreme Shine™ Drying Towel lub innego wysokiej
jakości ręcznika do osuszania z mikrofibry.

PROFESJONALNA PORADA: Wprawdzie można użyć wysokiej jakości rękawicy do mycia auta z mikrofibry, ale zaleca się
użycie rękawicy Meguiar’s Hybrid Wash Mitt. Każda strona tej rękawicy została specjalnie zaprojektowana, aby
zmaksymalizować działanie obu komponentów produktu Hybrid Ceramic Wash & Wax!
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